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Regressavtal ambulansflyg 
Den 15 juni 2015 beslutade landstingsfullmäktige att Landstinget Blekinge tillsammans med 
övriga landsting och regioner skulle bilda kommunalförbundet svensk ambulansflyg för att 
säkerställa behovet av flygambulanstransporter.  
 

Bakgrund och ärendebeskrivning 

Kommunalförbundet Svenskt ambulansflyg ska för sin verksamhet inköpa 6 stycken flygplan 
jämte utrustning att användas som ambulansflygplan. Kommunalförbundet (låntagaren) har för 
avsikt att ingå låneavtal upp till 600 000 000 kronor. Dessa ska finansieras av 
kommunalförbundet i enlighet med förbundsordningen. Som säkerhet för låntagarens samtliga 
förpliktelser gentemot låntagaren kommer följande medlemmar teckna proprieborgen för 
kommunalförbundets åtagande vid upplåning: Landstinget i Uppsala län, Landstinget i Sörmland, 
Region Gotland, Landstinget i Värmland, Region Örebro, Landstinget i Västmanland, 
Landstinget i Dalarna, Landstinget Gävleborg, Region Jämtland Härjedalen, Västerbottens läns 
landsting och Norrbottens läns landsting.  
 
Till borgensåtagandet kommer regressavtal att tecknas även för medlemmar som inte ingått 
borgensavtal.  Syftet med regressavtalet är att fördela den finansiella risken vid ett eventuellt 
utkrävande av borgen. Regressavtalet är uppbyggt så att det fördelar andel i den finansiella risken 
i likhet med medlemmens andelstal i förbundsordningen och innebär att medlemmarna åtar sig 
att ersätta betalande borgensman för vad denne har betalat till långivaren upp till ett belopp 
motsvarande varje medlems andel i låntagaren. Detta innebär att Landstinget Blekinge bär en 
finansiell risk enligt regressavtalet med 1.6 %.  
 
Regressavtalet träder ikraft när samtliga medlemmar har undertecknat det och gäller till dess att 
borgensavtalet har upphört att gälla. Avtalet kan inte ensidigt sägas upp av medlem i förtid.  
 
Regressavtalet är i förhållande till respektive medlem villkorat av att fullmäktiges beslut om 
ingående av regressavtalet vunnit laga kraft.   
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Förslag till beslut 

  

Landstingsstyrelsen föreslås beslut  
 
att      landstingsfullmäktige föreslås besluta 
 

att Landstinget Blekinge tecknar regressavtal i enlighet med bilagan samt 
 
att landstingsstyrelsens ordförande samt landstingsdirektören undertecknar 

regressavtalet. Vid frånvaro av landstingsstyrelsens ordförande undertecknar vice 
ordförande i landstingsstyrelsen avtalet och vid frånvaro av landstingsdirektör 
undertecknar ekonomidirektör regressavtalet. 
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